Artículo Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS N°4 Unidades9.00 4370.0800 39,330.72 21.00 47,590.17%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS N°5 Unidades6.00 4873.4400 29,240.64 21.00 35,381.17%

14,399.99IVA 21%:

Total: 82,971.35

Ochenta y Dos Mil Novecientos Setenta Y Uno Con 35/100Son:

Otros tributos:

73167617256157

27/04/2023

CAE:

Neto Gravado: 68,571.36 0.00 Exento: 0.00IVA: 14,399.99 $$$$$

F.Vto: